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Haber-Yorum 

Şekilde Anlaşmazlık ve İçerikte İttifak 
 
Haber: 
Rusya'nın Suriye rejimi Büyükelçisi Aleksandr Yefimov, ülkesinin Türkiye ile İdlib 

konusunda yaptığı anlaşmanın “Suriye rejiminin kontrolünü yeniden tesis etme" 
gerekliliğini ortadan kaldırmadığını söyledi. 

Yefimov, İdlib’deki Rus-Türk anlaşmalarının “Rus güçlerinin desteğiyle Suriye ordusu 
tarafından kurtarılan yerlerin yerleşimine izin verdiğini” söyledi. 

Rus yetkili, bu anlaşmaların bazı unsurlarının uygulanması "bizim istediğimizden çok 
daha uzun sürmüştür" değerlendirmesinde bulunarak şöyle bir eklemede bulundu: “Ancak 
bu konuda, Türk tarafıyla farklı düzeylerde ve çeşitli ilgili makamlar aracılığıyla çalışmaya 
devam ediyoruz.” (Arabi) 

 
Yorum: 
Şüphesiz Şam halkının yeniden kölelik boyunduruğuna döndürülmesi konusunda Rus 

rejimi ile Türkiye rejimi arasında hiçbir anlaşmazlık yoktur. Ancak anlaşmazlık onların geri 
döndürülmesinin nasıl olacağı konusundadır. Zira Rusya, Suriye dosyasının bir an önce 
bitirilmesini isteyip askeri olarak da sonlandırılması için çalışırken Türkiye rejimi ile onun 
arkasındaki Amerika, bu hususta acele etmemekte ve dosyayı siyasi olarak kendi 
düşüncesine göre sonlandırmak istemektedir. Ancak her iki durumda da sonuç aynı olup 
bu da Suriye halkının yeniden kölelik boyunduruğuna geri döndürülmesidir.   

Rus politikacıların, tüm bölgeleri Şam zaliminin kontrolüne geri verme niyetiyle çatışma 
alanına girdikleri günden beri yaptıkları açıklamaları hiç değişmedi ve açıklamalarını 
gerçekleştirmede daha da ileri gittiler. 

30 Eylül 2015’de, Rusya’nın Şam zaliminin lehine Suriye devrimine müdahalesinin 
başlangıcından beri, sözde kurtarılmış bölgeleri kontrol etmek için karınca stratejisini 
benimsemiş ve bununla birlikte Astana ve Soçi konferanslarından kaynaklanan ve kontrol 
ettiği yerleri elinde tutmasını sağlayan bir dizi anlaşmayı kabul etmiş, dahası Halep şehrini, 
Doğu Zaka olarak bilinen geniş bölgeleri ve Morek’ten Halep'in kuzeyine ve batı kırsalına 
kadar uzanan bölgeleri verdiği Türkiye rejiminin yardımıyla çoğu zaman adımlarını daha da 
hızlandırmıştır. Bu husus, uzak yakın herkes tarafından bilinmekte olup Türkiye rejiminin 
ve medya aygıtının, Suriye halkının kurtarıcısı ve Rusya rejimiyle doğrudan karşı karşıya 
kaldığı şeklinde gösterdiği büyük çabalara rağmen Suriye halkı arasında kabul görmüş bir 
konu haline gelmiştir. Oysa Türkiye rejimi, kararlarını kontrol altına aldıktan ve kirli siyasi 
parasıyla iradelerini gasp ettikten sonra grup liderlerinin bu sistematik cinayetleri ve 
tekrarlanan katliamları sona erdirmek için gerçek ve ciddi adımlar atmasını engellerken 
Şam zaliminin rejimi ile onun arkasındaki Rusya ve İran rejimleri, öldürmeye, yok etmeye 
ve kontrol etmeye devam etmektedirler. Bu husus, Şam halkının kendilerini Şam zaliminin 
ve güvenlik birimlerinin pençesinde silahsız bir şekilde bulmadan ve pişman olacakları 
zaman geçmeden önce devrimlerini kurtarmak ve inisiyatifi yeniden ele almak için 
harekete geçmelerini zorunlu kılmaktadır. 
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